1 3 6 3. — 30. Aug. — SBalram you £r ier, Ißrovfi yon St. ©er? 
mau in S!pet)er, beitätigt alb DrtSbiafou bie you ber Ulbtiffiu 2lbet()cib y. 
Sübingeu, bem ©onrent ju £id)tent^al, fomie ber Sßittme beb SJtarfgrafeu 
Dtubolf IV yonSSaben, üJtaria yon Dettingen, ©ourentualiu bafelbft, unb 
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einigen SXnbevn geftiftete unb bennbntete ijkiefterpfrüttbe in bcr Sobten^anö!«; 
Vcüe bc§ Älcfterö. 

In nomine domini ainen. Walramus de Treueri i, prepositus ec- 

clesie sancti Germani exlra muros Spirenses, ad vniuersorum noticiam 

deduciinus per presentes, quod cum religiöse in Christo nobilis doinna 

Alheydis de Tuwingen, abbatissa, et conuentus monasterii in Liechlen- 

dal, ordinis Cysterciensis, Spirensis dyocesis et nostri archidiaconatus, 

nec non illustris doinina, domna Maria, relicta quondain felicis recorda- 

cionis domini Rudolfi marchionis de Baden, dicta de Oetlyngen, eius- 

dein monasterii conuentualis 2, nec non et aliqui Christi-fideles, pio 

affeclu moti, de rebus sibi a deo donatis vnam prebendam sacerdotalem 

instituerint in dicto monasterio in Liechtendal, per presbytrum secularem 

tenendam et deseruiendani secundum ordinacionem infrascriptam in 

cymitterio dicti monasterii in capella dicta dottenhuse 3 et dotauerint 

certis redditibus et sufficientibus, de quibus extitit nobis facta plena 

fides et prout in instrumenlis desuper confectis plenius continetur, quo- 

rum reddituum specificacio infra sequitur, in honorem dei omnipotentis, 

eiusque matris Marie virginis gloriose, ac omnium sanctorum, ac in 

remedium animaruin suorum progeniforum, et dicti quondam domini 

Rudolfi marchionis, ac omnium Christifidelium, et ordinauerinf, quod 

prebendarius ipsius prebende , pro tempore existens, omni sepfimana 

tres missas post horam priine in dicta capella, dicta dottenhuse, nisi 

legitimo detineatur inpedimento, dicat atque legat, illustrisque 4 do- 

mina, domna Maria predicta, quamdiu extitit in humanis et ea de medio 

sublata, post eam predicta abbalissa et conuentus monasterii in Liech¬ 

tendal, ordinis Cysterciensis, predicti pro tempore existentes ad eandem 

prebendam, quociens vacauerit, infra tempus juris personam habilem et 

ydoneam presentare habeal et habeanl loci archidiacono, nobis hu- 

militer supplicarunt, quatinus huiusmodi institucioni, dotacioni, et ordi- 

nacioni adinitlere et approbare ipsamque prebendam confirmare digna- 

remur. nos igitur, circa premissa facta inquisicione diligenti, inueni- 

mus , omnia prescripta vera esse eaque rite et legitime processisse et 

esse facta, consensuinque eorumdem , quorum interest, expresse inter- 

uenisse, idcirco quia hone rei dare consultum non solum presentis vite 

subsidium, sed eciam eterne retribucionis premium cernitur expectare, 

prediclas institucionem, dotacionem et ordinacionem admisimus, appro- 

bauimus, et ipsam prebendam confirmauimus, ipsasque, ut sint in hiis 

scriptis, adinitlimus, approbamus et ipsam prebendam confirmamus. 

Nolentes tarnen per hanc confirmacionem ecclesie parrochiali aliquod 

preiudicium grauari, ceteruin cum redditus et pensiones dicte prebende 
3titf<$rift. vin. 15 
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sunt quasi in toto reemibiles, volumus, quod quandocunque et quo 

anno aliqui de dictis redditibus redditus reemenlur, quod precium 

huiusmodi per religiosam domnam abbatissam, pro tempore existentem, 

et aliam conuentualem eiusdem monasterii, ad hoc deputandam per 

conuentum, eonseruetur, conuertendum in alios redditus ipsius prebende, 

quociens hoc necesse fuerit et contingerit faciendum. Volumus eciam, 

quod inslrumenta reddituum confecta et conficienda remaneant apud 

collatricein ipsius prebende , pro tempore existentem, ita tarnen, quod 

eadem instrumenta ipsi prebendario, cum voluerit, conmunicentur. Hec 

est specificacio reddituum dicte prebende. Primo Conradus Sutor de 

Steinbach, residens in der Bluweat et Ellekindis, vxor sua, dant vnum 

maldrum siliginis sub pacfo reempcionis. item Rudolfus de Malsch 5, 

armiger, dat vnum maldrum siliginis perpetue pensionis. item Herman- 

nus dictus Sleyfe et Gertrvdis, vxor sua, dant vnum maldrum siliginis 

sub pacto reempcionis. item nobilis dominus Heinzemannus de Eber- 

steyn 6, cornes, dat vnum maldrum siliginis perpetue pensionis. item 

Conradus dictus Gebütdel et dictus Rufein, filius dicti Rufe, dant pen- 

sionem quinque maldrorum siliginis sub pacto reempcionis. item dictus 

Frtteln Lepper de Steynbach etNesa, vxor sua, dant censurn decem 

amarum vini sub pacto reempcionis. item Heinricus dictus Kitzche 

in der Horbach 7 dat censurn quatuor amarum vini sub pacto reemp¬ 

cionis. item Rudemannus dictus Sefze de Büre dat censurn sex solido— 

rum denariorum Argenlinensium sub pactu reempcionis. item Heinricus 

dictus Mutzchelbri de Baden et Agnes, vxor sua, dant censurn sex 

solidorum denariorum Argentinensium perpetui census. item slrenuus 

vir dictus Otdemanus de Selbach 8, indes, dat censurn triginta quinque